



Zarząd Mienia Skarbu Państwa

ul. Prosta 69, 00-838 Warszawa, tel. 22 551 21 00, faks 22 551 21 01
zmsp@zmsp.org.pl, www.zmsp.warszawa.pl

Warszawa, dnia 21.12.2020 r.

Znak sprawy – ZM.NZP.221-13/20

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) przy ciśnieniu niższym niż 1,6 kPa do instalacji znajdujących się w obiektach Skarbu Państwa położonych na obszarze m. st. Warszawy oraz zapewnienie świadczenia usługi dystrybucji na paliwo gazowe przez Operatora Systemu dystrybucyjnego wyznaczonego do pełnienia funkcji operatora systemu dystrybucyjnego na obszarze miasta stołecznego Warszawy, zlokalizowanych w niżej wymienionych obiektach na terenie m. st. Warszawy i administrowanych przez Zarząd Mienia Skarbu Państwa”

Do Zarządu Mienia Skarbu Państwa w dniu 01.12.2020 r. oraz 07.12.2020 r. wpłynęły wnioski i zapytania następującej treści:

Część I

W związku prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?
2. Wykonawca prosi Zamawiającego o przedstawienie zużycia paliwa gazowego dla poszczególnych punktów poboru znajdujących się we władaniu Zamawiającego w rozbiu na miesiące. Brak takiej informacji uniemożliwia wykonanie optymalnej wyceny przez Wykonawcę.
3. Wykonawca prosi o udzielenie informacji kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla Zamawiającego?
4. Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie obowiązujących umów?

Część II

1. Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia, kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

2. Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?

W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ.
4. Wykonawca prosi o podanie kto jest obecnie sprzedawcą.
5. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?
6. Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu poboru (W-5) oddzielnie.
Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
9. Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem.
10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1 i W-2 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur prognozowanych?
11. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1 i W-2 czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc
12. Wykonawca prosi o podanie ile punktów poboru w grupie taryfowej W-1 jest objętych postępowaniem oraz o podanie wolumenu osobno dla każdego punktu w taryfie W-1. Dane w SIWZ i w Opisie przedmiotu zamówienia załącznika nr 3 są różne.
13. Wykonawca prosi o poprawę ilości punktów dla taryfy W-3.6 w pkt2 Opis przedmiotu zamówienia załącznika nr 3
14. Wykonawca prosi o udostępnienie Wzoru umowy wraz z opisem przedmiotu zamówienia

także dla taryfy W-5.

15. Wykonawca prosi o usunięcie §5 ust.5 IPU
16. Wykonawca prosi o dopisanie do §8 IPU, poniższej treści: „ Warunkiem rozpoczęcia dostaw od 01.04.2021 r. jest pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy w zgodzie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z o. o.”
17. Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego
18. Wykonawca prosi o podanie adresu skrytki na ePuapie.

Zamawiający w odpowiedzi:

Część 1

Odpowiedź pytanie nr 1:

Wykonawca do ceny powinien doliczyć podatek akcyzowy oraz uwzględnić wszystkie koszty, ewentualne rabaty i podatek VAT.

Odpowiedź pytanie nr 2:

Tabela prognozowanego zużycia paliwa gazowego z rozbiem na poszczególne miesiące – załącznik nr 1

Odpowiedź pytanie nr 3:

Aktualnym dostawcą paliwa gazowego dla Zamawiającego jest **PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.**

Odpowiedź pytanie nr 4:

Umowy obowiązujące są zawarte na czas określony do dnia 31.03.2021 roku i nie wymagają wypowiedzenia.

Część 2

Odpowiedź pytanie nr 1:

Umowy obowiązujące są zawarte na czas określony do dnia 31.03.2021 roku i nie wymagają wypowiedzenia.

Odpowiedź pytanie nr 2:

Aktualnym dostawcą paliwa gazowego dla Zamawiającego jest **PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.** Zamawiający nie posiada wiedzy ma jaki okres zostały zawarte umowy przez obecnego dostawcę na usługi dystrybucji.

Odpowiedź pytanie nr 3:

Zamawiający nie posiada umów promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie umów w terminach wskazanych w SIWZ.

Odpowiedź pytanie nr 4:

Aktualnym dostawcą paliwa gazowego dla Zamawiającego jest **PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.**

Odpowiedź pytanie nr 5:

Wykonawca do ceny powinien doliczyć podatek akcyzowy oraz uwzględnić wszystkie koszty, ewentualne rabaty i podatek VAT.

Odpowiedź pytanie nr 6:

Zamawiający załącza tabelę szacunkowego zużycia paliwa gazowego w rozbiu na miesiące dla wszystkich punktów poboru wraz z PPG obiektów – załącznik nr 1 do niniejszej odpowiedzi.

Odpowiedź pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź pytanie nr 8:

Warunki rozliczeniowe dla grup W-5.1 zostały określone we wzorze umowy §5 ust.3 – załącznik nr 3 do SIWZ – wzory umów dla taryf

Odpowiedź pytanie nr 9:

Zamawiający załącza tabelę szacunkowego zużycia paliwa gazowego w rozbiu na miesiące dla wszystkich punktów poboru wraz z PPG obiektów – załącznik nr 1 do niniejszej odpowiedzi.

Odpowiedź pytanie nr 10:

Warunki rozliczeniowe dla grup taryfowych W 1.1 W-2.1, W-3.6 , W-4. zostały określone we wzorze umowy §5 ust.3 – załącznik nr 3 do SIWZ – wzory umów dla taryf

Odpowiedź pytanie nr 11:

Warunki rozliczeniowe dla grup taryfowych W 1.1 W-2.1, W-3.6 , W-4. zostały określone we wzorze umowy §5 ust.3 – załącznik nr 3 do SIWZ – wzory umów dla taryf

Odpowiedź pytanie nr 12:

Zamawiający w dniu 09.12.2020 roku dokonał sprostowania ogłoszenia o zamówieniu nr 2020/S232-569560. Sprostowanie – ogłoszenie o zmianach zostało zamieszczone pod nr 2020/S240-593435. Na stronie internetowej Zamawiającego zostało również zamieszczone wyjaśnienie dokonanych zmian zawierające odpowiedź na pytanie.

Odpowiedź pytanie nr 13:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 12

Odpowiedź pytanie nr 14:

Wzór umowy wraz z opisem przedmiotu zamówienia dla taryfy W-5 znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź pytanie nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie §5 ust.5 IPU.

Odpowiedź pytanie nr 16:

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w §8 IPU treści: „, Warunkiem rozpoczęcia dostaw od 01.04.2021 r. jest pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy w zgodzie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z o. o.”


Odpowiedź pytanie nr 17:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 2

Odpowiedź pytanie nr 18:

Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej – ePUAP: „/ZMSP/SkrytkaESP”.

p.o. Zastępcy Dyrektora
Zarządu Mienia Skarbu Państwa


Ewa Morawska - Sochacka

p.o. Z-cy Dyrektora Ewa Morawska-Sochacka
/Kierownik zamawiającego/